
      

 

 

Zarządzenie Nr 179/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 29 czerwca 2018r.  

 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego                     

w  zakresie  pomocy  społecznej na  rzecz  mieszkańców Ostrołęki w 2018 r.  

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 450 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy 

społecznej na  rzecz mieszkańców Ostrołęki w 2018 r., ogłoszony Zarządzeniem Nr 144/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 

ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej na rzecz mieszkańców 

Ostrołęki w 2018 r., ponieważ nie złożono żadnej oferty. 

 

 

 

§ 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza się  dyrektorowi  Wydziału  Spraw  Społecznych                         

i Mieszkaniowych Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na stronie internetowej Miasta Ostrołęki oraz na tablicy ogłoszeń                  

w Urzędzie Miasta Ostrołęki. 
 

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Janusz Kotowski 
 


